
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1519

Data da emissão do comprovante: 20/05/2024 07:56:44

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2016

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 09/09/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/09/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário:09/09/2016 00:00:00
Objeto: Modalidade: Tomada de Preço Objeto: Contratação de empresa especializada para
Implantação/Substituição de 20 (vinte) luminárias do tipo LM-03R com braço BR- 02 de 250W, em
diversos pontos do município de Rio Bom: Sendo Incluso: Projeto elétrico; Material padrão COPEL;
Mão de Obra. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA EDITAL AVISO
Resumo: Modalidade: Tomada de Preço Objeto: Contratação de empresa especializada para
Implantação/Substituição de 20 (vinte) luminárias do tipo LM-03R com braço BR- 02 de 250W, em
diversos pontos do município de Rio Bom: Sendo Incluso: Projeto elétrico; Material padrão COPEL;
Mão de Obra. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA EDITAL AVISO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/08/2016 00:00:00 AVISO Baixar

23/08/2016 00:00:00 EDITAL Baixar

23/08/2016 00:00:00 ATA Baixar

23/08/2016 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

23/08/2016 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/InSHySv0.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bu0U6tiO.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dcKOPBhy.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HvDeaU26.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3pOoNaj4.pdf

